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PROJEKT 

PROTOKÓŁ NR XXXVI/13 

Z SESJI RADY GMINY KOBIERZYCE 

Z DNIA 30 grudnia 2013 ROKU 

  

XXXVI Sesję Rady Gminy otworzył o godz.14.00  przewodniczący Rady Gminy - p. Czesław 

Czerwiec, który  przywitał radnych i przybyłych gości.  

Obecni na posiedzeniu byli również:  

Wójt Gminy-Ryszard Pacholik 

Zastępca Wójta - Piotr Kopeć 

Skarbnik Gminy – Maria Prodeus 

Sekretarz Gminy – Maria Wilk 

Radca Prawny – Krzysztof Kwaśniewicz /Kancelaria Casus Iuris/ 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec stwierdził, iż Rada jest władna do podejmowania 

uchwał. 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: 

Czy są uwagi, wnioski do porządku obrad?  

 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Proszę o wpisanie w punkcie 15 : Podjęcie 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat na tymczasowy Posterunek Policji. 

 Kto jest za przyjęciem porządku obrad? 

Za – jednogłośnie 

Stwierdzam, że porządek  obrad przyjęto i wygląda on następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXVI Sesji Rady Gminy Kobierzyce. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXV Sesji Rady Gminy. 
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4. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobierzyce na 2013 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kobierzyce. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nie wygasania wydatków zamieszczonych w budżecie gminy na 

2013 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobierzyce na 2014 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kobierzyce. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/392/13 Rady Gminy Kobierzyce z 

dnia 22 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Kobierzyce. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/397/13 Rady Gminy Kobierzyce z 

dnia 22 marca 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat /Centertel Sp. z o.o./ 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat /Henry Kruse Sp. z o.o./ 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat na tymczasowy Posterunek Policji. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kobierzyce. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2014-2020. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 

listopada 2013r. wnoszącą o stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy 

Kobierzyce Nr XXX/410/13 z dnia 26 kwietnia 2013r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jaszowice. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 

listopada 2013r. wnoszącą o stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy 

Kobierzyce Nr XXXII/482/13 z dnia 23 sierpnia 2013r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Pszennej w północnej 

części wsi Ślęza. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Kobierzyce na rok 2014. 

21. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Gminy Kobierzyce na rok 2014. 

22. Interpelacje radnych. 

23. Zapytania radnych i sołtysów. 

24. Wnioski i sprawy różne.  

25. Zakończenie obrad.                                                                        
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Ad.3. 

Przyjęcie protokołu z XXXV Sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Czy ktoś z Państwa ma uwagi do protokołu z 

poprzedniej sesji? 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto jest za przyjęciem protokołu z XXXV Sesji 

Rady Gminy? 

Za – 12 osób 

1 osoba wstrzymała się od głosu 

2 osoby nieobecne 

Protokół został przyjęty. 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec odczytał informacje z działalności w okresie 

międzysesyjnym / załącznik nr 1/. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: 

Kolejna sesja jest zaplanowana na dzień 24 stycznia 2014 r. godz. 9.00. 

Ad.5. 

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik  odczytał sprawozdanie z bieżącej działalności 

/załącznik nr 2/ . 

Ad.6. 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały. 

Radna Smaga: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 14 radnych/nieobecny Muraczewski W./ z 15 członków 

ustawowego składu Rady, 

11głosami „za” przy 3 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę  

nr  XXXVI/525/13 w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobierzyce na 2013 rok. 

 

Ad.7. 
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Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały. 

Radna Smaga: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 14 radnych/nieobecny Muraczewski W./ z 15 członków 

ustawowego składu Rady, 

12głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę  

XXXVI/526/13 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Kobierzyce. 

Ad.8. 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały. 

Radna Smaga: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Radna Kasprzyk: Czy umowy były zawarte do 30 czerwca 2013 roku czy to są umowy już 

aneksowane? 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus: Zawarte w 2013 roku, niektóre są aneksowane ale termin realizacji 

ich jest niedłuższy niż 30 czerwca 2014. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 14 radnych/nieobecny Muraczewski W./ z 15 członków 

ustawowego składu Rady, 

12głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę  

nr XXXVI/527/13 w sprawie nie wygasania wydatków zamieszczonych w budżecie gminy 

na 2013 rok. 

Ad.9. 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały. 

Radna Smaga: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec odczytał opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu/załącznik nr 3/ 

Radna Regulska –przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kobierzyce odczytała opinię 

Komisji /załącznik nr 4/ 
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Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 14 radnych/nieobecny Muraczewski W./ z 15 członków 

ustawowego składu Rady, 

12głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę  

nr XXXVI/528/13 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobierzyce na 2014 rok. 

 

Ad.10. 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały. 

Radna Smaga: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 14 radnych/nieobecny Muraczewski W./ z 15 członków 

ustawowego składu Rady, 

12głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu podjęła uchwałę  

 nr XXXVI/529/13 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kobierzyce. 

 

Ad.11. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radna Smaga: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Zastępca Wójta Piotr Kopeć: Dostaliśmy opinię od Wojewódzkiego Inspektora co też jest 

wymagane. 

Na salę obrad przyszedł radny Muraczewski Wiesław. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

15głosami „za” podjęła uchwałę  
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nr XXXVI/530/13 w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/392/13 Rady Gminy Kobierzyce z 

dnia 22 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Kobierzyce. 

 

Ad.12. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

15głosami „za” podjęła uchwałę  

nr XXXVI/531/13 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/397/13 Rady Gminy Kobierzyce z 

dnia 22 marca 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

 

Ad.13. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

13głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu  podjęła uchwałę  

nr XXXVI/532/13 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat /Centertel Sp. z o.o./ 

 

Ad.14. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Głosowanie: 
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Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

13głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu  podjęła uchwałę  

nr XXXVI/533/13 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat /Henry Kruse Sp. z o.o./ 

 

Ad.15. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

13głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu  podjęła uchwałę  

nr XXXVI/534/13 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat na tymczasowy Posterunek Policji. 

Ad.16. 

Sekretarz Gminy Maria Wilk  omówiła projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Radny Kmiecik: 70 000 zł to niewielka kwota. Należy wspierać młodych ludzi, żeby mogli wracać 

do pracy. Dziecko jest jak niezapisana tablica. Bardzo ważne jest co i kto na tej tablicy zapisze. 

Indoktrynacja mediów jest bardzo agresywna, a czas pobytu dzieci w żłobku skraca czas tej 

indoktrynacji. 

Radny Muraczewski W.: Jak będzie rozliczana ta dotacja? W zależności od obecności? Przyjmując 

taką uchwałę powinniśmy żądać monitoringu od tych placówek. 

Sekretarz Gminy Maria Wilk : Przed udzieleniem dotacji jest podpisywana umowa. W ustawie jest 

określony ściśle nadzór nad tymi placówkami. Gmina będzie musiała bardzo rygorystycznie pilnować 

tego tematu. 

p. Mecenas: W uchwale nie można zapisać tego ze rozlicza się za obecności. To można w umowie 

dookreślić. 

Radny Stadnik: Za chwile będą otwarte nowe oddziały, może wtedy zrezygnujemy z tej uchwały. 

Ale nie zamykajmy drzwi prywatnej działalności. 
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Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12głosami „za” przy 3 osobach wstrzymujących się od głosu  podjęła uchwałę  

XXXVI/535/13 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kobierzyce. 

 

Ad.17. 

p. Ludwika Teresa Oszczyk –dyrektor GOPS Kobierzyce omówiła projekt uchwały. 

Radny Stadnik: Projekt tej uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został zaopiniowany 

większością głosów pozytywnie.  

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

13głosami „za” przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu   i 1 osobie nie głosującej podjęła uchwałę  

nr XXXVI/536/13 w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2014-2020. 

 

Ad. 18. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radny Muraczewski W.: Komisja Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

15głosami „za” podjęła uchwałę  

nr XXXVI/537/13 w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 

26 listopada 2013r. wnoszącą o stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały 

Rady Gminy Kobierzyce Nr XXX/410/13 z dnia 26 kwietnia 2013r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jaszowice. 
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Ad.19. 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Radny Muraczewski W.: Komisja Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

15głosami „za” podjęła uchwałę  

nr XXXVI/538/13 w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 

listopada 2013r. wnoszącą o stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady 

Gminy Kobierzyce Nr XXXII/482/13 z dnia 23 sierpnia 2013r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. 

Pszennej w północnej części wsi Ślęza. 

 

Ad.20. 

Radna Regulska przedstawiła plan pracy Komisji Rewizyjnej. Plan pracy został  przyjęty 

jednogłośnie przez Komisję Rewizyjną na posiedzeniu 5 grudnia br. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 15 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12głosami „za” przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu   i 2 osobach nie biorących udziału w 

głosowaniu  podjęła uchwałę  

nr XXXVI/539/13 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Kobierzyce na rok 2014. 

 

Ad.21. 

Radna Smaga odczytała plan pracy Komisji Budżetowej na rok 2014. 

Głosowanie 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem planu - proszę o 

podniesienie ręki. 

Za- 13 osób 

2 osoby nie brały udziału w głosowaniu 

Plan został przyjęty. 
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Radny Stadnik odczytał plan pracy Komisji Użyteczności Publicznej na rok 2014. 

Głosowanie 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem planu - proszę o 

podniesienie ręki. 

Za- 12 osób 

1 osoba wstrzymała się od głosu 

1 osoba nie brała udziału w głosowaniu 

1 osoba wyszła /radna Ziomek/ 

Plan został przyjęty. 

Radny Muraczewski Wiesław odczytał plan pracy Komisji Rolnictwa na rok 2014.Proponuję w 

ramach autopoprawki dopisać w : 

-kwietniu: 3.Funkcjonowanie izb rolniczych. 

- maju: 3.Realizacja umowy przez firmę Exprim na terenie gminy Kobierzyce 

Głosowanie 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem planu - proszę o 

podniesienie ręki. 

Za- 13 osób 

1 osoba nie brała udziału w głosowaniu 

1 osoba wyszła /radna Ziomek/ 

Plan został przyjęty. 

Ad.22. 

Brak. 

Ad.23. 

Brak. 

Ad.24. 

Brak. 

Ad.25. 

Radny Muraczewski W.: Pojemniki na piasek przy chodnikach – proszę żeby napełnić je zwłaszcza 

przy obiektach użyteczności publicznej. W Ślęzy przewrócona jest tablica, że to było budowane ze 

środków UE. 
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Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce Czesław Czerwiec: Jest to ostatnia sesja w tym roku. 

Chce państwu podziękować za prace, za współpracę, za wszystko dobre co tutaj się działo. 

Jednocześnie pragnę złożyć życzenia dla państwa i państwa rodzin. 

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik: Ja również dziękuję wszystkim za współpracę. Mam 

nadzieję, że następny rok też będzie rokiem pracy a nie tylko rokiem postulatów wyborczych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce Czesław Czerwiec: Zamykam XXXVI Sesję Rady 

Gminy. 

Załączniki stanowią integralną część protokołu - liczba załączników: 4. 

Dokładny przebieg sesji – na nośniku elektronicznym nr 20131230 

 

Protokołowała:                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy:  

Magdalena Marszałek-Wojciechowska                                                          Czesław Czerwiec 

 

 


